
UCHWAŁA NR 27/73/2025 
ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się panu Edwinowi Eckertowi, dyrektorowi Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim, 
pełnomocnictwa do przeprowadzenia wszelkich niezbędnych procedur umożliwiających udzielenie stosownych 
zamówień publicznych oraz podpisania w imieniu Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim umów i zaleceń 
związanych z realizacją przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa DP 1114C relacji Wałdowo-Olszewka 
na odc. Wałdówko-Olszewka o dł. 0,644 km ulokowanym pomiędzy km 3+800, a km 4+444 jej przebiegu 
połączona z budową drogowego obiektu inżynierskiego (mostu) w m. Olszewka”, w tym także udzielenia 
zamówień uzupełniających do zamówień podstawowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim: 

Starosta Sępoleński: Jarosław Tadych 
Wicestarosta Sępoleński: Andrzej Marach 
Członek Zarządu: Aleksander Atamański 

 

 
1) Zmiany ustawy w Dz. U. z 2024 poz. 1907 

Id: 861E6C68-0956-45C3-ABBA-974E0E4D0B74. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 27/73/2025 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

W związku z planowaną realizacją drogowego zadania inwestycyjnego dotyczącego drogi publicznej 

kategorii powiatowej należącej do Powiatu Sępoleńskiego w zakresie „Rozbudowa DP 1114C relacji 

Wałdowo-Olszewka na odc. Wałdówko-Olszewka o dł. 0,644 km ulokowanym pomiędzy km 3+800, a km 

4+444 jej przebiegu połączona z budową drogowego obiektu inżynierskiego (mostu) w m. Olszewka”, 

niezbędne jest powierzenie dyrektorowi Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim obowiązków 

związanych z udzieleniem stosownych zamówień publicznych w imieniu Zarządu Powiatu Sępoleńskiego. 

Biorąc powyższe pod wzgląd, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione  

 

Inicjator: Zarząd Drogowy w Sępólnie Krajeńskim  

Sp. MM 

25.03.2025 r.  

Id: 861E6C68-0956-45C3-ABBA-974E0E4D0B74. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 27/73/2025 ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


